
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Чотирнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
23 вересня 2021 року          № 
 
Про передачу у власність земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (Іванов Ю.М., 0,25 га, 
с. Музиківка,  вул. Польова, 37, кадастровий номер 
6520383500:01:001:0078) 

 
Розглянувши заяву Іванова Ю.М. враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища, керуючись статтями 12,33,116,118,121,122186 пункту 
12 розділу Х Земельного кодексу України, ст. 25, 57, Закону України «Про землеустрій», 
ст. 4,5 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Передати у власність земельну ділянку для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд: Іванову Юрію Миколайовичу –
площею 0,25 га за адресою: с. Музиківка,  вул. Польова, 37, кадастровий номер 
6520383500:01:001:0078. 

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної реєстрації цього 
права та оформлюється відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень»  

3. Іванову Ю.М. реєстрацію права власності здійснити протягом трьох місяців з дня 
прийняття цього рішення.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 


